
SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO-IL DIRIGENTE -DETERMINAZIONE  N. 215 DEL 29/10/2014 

 
 

 

COMUNE DI CAVARZERE 
  Provincia di VENEZIA 

 

 

SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO 
 

DETERMINAZIONE  N. 215 DEL 29/10/2014 
 

  
OGGETTO:   

 

 
AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE GEOM. GIORGIO LONGHIN 
AD ESPLETARE ATTIVITÀ DI MEMBRO DI COMMISSIONE 
EDILIZIA DEL COMUNE DI CONA VENETA. 
 

 

Il Dirigente del Settore Ing. Fausto Sanguanini: 

 Vista la nota registrata al protocollo comunale n. 16912 del 27 ottobre 2014 con la 
quale il Comune di Cona Veneta chiede che venga autorizzato il geom. Giorgio Longhin 
dipendente del Comune di Cavarzere in qualità di Istruttore Tecnico (cat. C) a prestare la 
propria attività in qualità di membro della Commissione Edilizia Comunale per conto del 
suddetto comune con cadenza bimestrale per la durata in carica della attuale Amm.ne 
Com.le; 

Considerato che tale autorizzazione comporta impegni saltuari al di fuori del 
normale orario di lavoro, compatibilmente con gli obblighi di servizio; 

Visto l’art. 79 del regolamento Comunale sull’ordinamento Generale degli Uffici e 
dei Servizi; 

Visto l’art. 53 del D.Lgs 30.03.2001 n. 165 e s.m.i. in particolare il comma 8; 
Ritenuto che la precarietà della prestazione da autorizzare, saltuaria e limitata nel 

tempo, non comporterà pregiudizio alcuno al buon funzionamento del servizio comunale 
affidato al dipendente in argomento; 

Ritenuto di provvedere in merito; 
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267; 
Visto l'art. 60 dello Statuto Comunale in materia di competenze dei funzionari e/o 

dirigenti; 
Richiamata la deliberazione G.C. n. 78 in data 30.5.2008 con la quale è stato 

approvato il “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”; 
Visto il decreto sindacale n. 10 in data 14.6.2013 con il quale si è provveduto al 

conferimento dell’incarico di dirigente del Settore Amministrativo/Sociale/Contabile; 
Visto il decreto sindacale n. 19 in data 1.10.2014 con cui si è provveduto al 

conferimento dell’incarico di dirigente del Settore Governo del Territorio; 
Visto che con deliberazione C.C. n. 36 in data 11.7.2014 è stato approvato il 

bilancio di previsione per l’anno 2014. 
 

DETERMINA 
 

1. Di autorizzare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 del D.Lgs 30.03.2001 n. 165 e 
s.m.i., in particolare il comma 8, il geom. Giorgio Longhin dipendente del Comune di 
Cavarzere in qualità di istruttore tecnico (cat. C) a prestare la propria attività in 



SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO-IL DIRIGENTE -DETERMINAZIONE  N. 215 DEL 29/10/2014 

 
 

qualità di membro della Commissione Edilizia Comunale del Comune di Cona 
Veneta (VE) con cadenza bimestrale per la durata in carica dell’attuale Amm.ne 
Com.le di tale Comune. 

 
2. Di inviare copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio 

Finanziario per gli adempimenti previsti dal più volte citato art. 53 del D.LGS 
165/2001.- 

 
 

      Il Dirigente del Settore 
           Ing. Fausto Sanguanini 



SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO-IL DIRIGENTE -DETERMINAZIONE  N. 215 DEL 29/10/2014 

 
 

Referto di pubblicazione 
 

 
Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente determinazione viene 

pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on 

line di questo Comune in data odierna ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 
CAVARZERE, 12/11/2014 
                   Il Messo Comunale 

           Luigi Mantoan 



SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO-IL DIRIGENTE -DETERMINAZIONE  N. 215 DEL 29/10/2014 

 
 

 
Referto di pubblicazione 

 
 
Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente determinazione viene 

pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on 

line di questo Comune in data odierna ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 
CAVARZERE, 12/11/2014 
               Il Messo Comunale 

    F.to Luigi Mantoan 

 

 
 

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

CAVARZERE, 12/11/2014 

      Il Segretario Comunale 

     Dott. Gerlando Gibilaro

 


	Referto di pubblicazione
	Referto di pubblicazione
	Il Segretario Comunale


